ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА (ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ)

ТОО «POP STAR», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице уполномоченного представителя,
публикует настоящий Договор присоединения (Публичную оферту) о предоставлении услуг по
доставке заказов, адресованный неограниченному кругу лиц, изъявивших желание оказывать
услуги доставки на условиях, изложенных ниже.

1. Общие положения

1.1. Настоящая оферта является официальным предложением в соответствии со статьей 395
Гражданского кодекса Республики Казахстан.
1.2. Факт начала выполнения доставки (первое задание, выход на линию, регистрация в системе)
является акцептом данной оферты и подтверждает согласие Исполнителя с ее условиями.
1.3. Взаимоотношения сторон регулируются гражданским законодательством РК и не являются
трудовыми.

2. Предмет договора

2.1. Заказчик поручает, а Исполнитель (самозанятый курьер) обязуется выполнять услуги по
доставке заказов клиентам Заказчика.
2.2. Исполнитель самостоятельно организует процесс доставки, определяет маршрут и несет
ответственность за сохранность груза.

3. Тарифы и порядок расчетов

3.1. Вознаграждение Исполнителя зависит от массы доставляемого заказа:
 • до 5 кг — 500 тенге;
 • от 5 до 30 кг — 1000 тенге;
 • от 30 до 100 кг — 2000 тенге;
 • свыше 100 кг — 2200 тенге.
3.2. Оплата производится еженедельно путем перечисления вознаграждения на специальный счет
Исполнителя.
3.3. Вознаграждение выплачивается только за фактически доставленные заказы.

4. Материальная ответственность

4.1. Исполнитель несет материальную ответственность за сохранность вверенного груза.
4.2. В случае порчи, утраты или потери заказа Заказчик имеет право удержать из суммы
вознаграждения стоимость причиненного ущерба.
4.3. Исполнитель обязуется немедленно уведомить Заказчика о любых повреждениях, задержках
или иных проблемах при доставке.

5. Права и обязанности сторон

Исполнитель обязуется:
 • выполнять заказы в соответствии с требованиями Заказчика;
 • соблюдать правила обращения с грузами и личную безопасность;
 • предоставлять достоверную информацию о ходе доставки.

Заказчик обязуется:
 • своевременно выплачивать вознаграждение;
 • обеспечивать Исполнителя необходимой информацией по заказам;
 • соблюдать конфиденциальность персональных данных Исполнителя.

6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор является бессрочным и вступает в силу с момента акцепта оферты.
6.2. Договор может быть расторгнут любой из сторон в одностороннем порядке путем
направления уведомления по электронной почте.

7. Прочие условия

7.1. Исполнитель действует как независимый подрядчик. Настоящий договор не создает
отношений найма, трудового договора или подчиненности.
7.2. Все споры и разногласия решаются путем переговоров, при недостижении согласия — в
судебном порядке в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

Контакты Заказчика:
ТОО «POP STAR»
БИН 240740027441
ИИК KZ708562203139377239
БИК  KCJBKZKX
АО «БанкЦентрКредит»
Республика Казахстан
г. Алматы
ул. Толстого 1
Генеральный директор
Бейсембаева Г.М.
Эл. почта: starpopstoo24@gmail.com